
Кингисепп (Ленинградская обл.) - Феррари (Самарская Обл)

Москва, КСК "Луч" 70 Полностью.  Прямой эфир
БУДАГОВ Андрей  (Краснодар) / ХАНМАГОМЕДОВ Руслан  (Краснодар)

15:27 (6:15,9:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.07.2016 14:303Подгруппа АСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Кингисепп (Ленинградская обл.)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

ВАРЗАРОВА Александра 24:571 +
38АНАНЬЕВА Алена 5/13 3/3 3 1 33:092 0/1 1/8 1/1* 4 +
67КУЗЬМЕНКО Виктория 2/3 1/1 3 21:4713 1/2* 3 +

ГОРЯЧКО Милана 8:185 +
100КАБАНОВА Наталья 1/1 1/1 21 30:2216 1/1* 1 +

КУРДО Виктория 15:1610 +
33ШИРЯЕВА Карина 1/3 1/2 1 30:35111 0/1* 1 +

МАНУЙЛОВА Елена 15:0312* +
50БУЛЫГИНА Милана 1/2 1/1 2 1 3 1 14:5818 0/1 4 +
33КРЫЛОВА Александра 2/6 1/3 1 3 20:3920 0/2 1/1 4 +

ЕСЬКОВА Дарья 16:3424* +
МАМИНА Марина 0:0027

25ЩУРОВА Анна 2/8 2/4 30:3843 0/4* +
ЛУКЬЯНЧИКОВА Анна 9:2549 +

100ПОПОВА Диана 1/1 7:2077 1/1 +

279:0110/15 1/3 2/17 2/2 0/0 1/1

Официальные лица/Команда

ИТОГО 15/37 41 0 0 0 202 6 12 1300 00180/0

1 00 001

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 35ВАРЗАРОВА Александра 8/23 6/19 1/1 1/3 0/1 0/2
12 20МАНУЙЛОВА Елена 3/15 0/7 1/4 2/3 0/1 0/1

6/26 2/5 3/6 0/1 0/2 0/2ИТОГО 11/38 29 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 10 4 1 0 0 15 67
Броски с края 1 2 0 0 0 3 33
9-метровые броски 2 9 3 1 2 17 12
7-метровые броски 2 0 0 0 0 2 100
Всего 15 15 4 1 2 37 41

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 14 15 4 1 2 36 39
Быстрые отрывы 1 0 0 0 0 1 100
Всего 15 15 4 1 2 37 41

10.07.2016



Кингисепп (Ленинградская обл.) - Феррари (Самарская Обл)

Москва, КСК "Луч" 70 Полностью.  Прямой эфир
БУДАГОВ Андрей  (Краснодар) / ХАНМАГОМЕДОВ Руслан  (Краснодар)

15:27 (6:15,9:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.07.2016 14:303Подгруппа АСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Кингисепп (Ленинградская обл.)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

0/1

1/2

3/5

6/7

1/2

0/2

1/8

1/1

1/1

2/2
1/2

2/2

5/6

2/4

1/2

5/7

10/13

2/3

2/2 1/1

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Мимо 1 Блок 2

2 АНАНЬЕВА Алена

0/1
1/1 0/2 2/3
0/1 2/2

Мимо 1

3 КУЗЬМЕНКО Викт

2/2

6 КАБАНОВА Натал

1/1
Мимо 1

11 ШИРЯЕВА Карин

0/1 1/1

18 БУЛЫГИНА Мил

1/2
Мимо 1

20 КРЫЛОВА Алекс

1/2 0/1

0/1 1/1

Штанга 1

43 ЩУРОВА Анна

0/1 0/2
1/2 1/2

77 ПОПОВА Диана

1/1

1 ВАРЗАРОВА Алекс

0/1
1/3 1/1 1/2
1/5 4/4 0/7

12 МАНУЙЛОВА Еле

0/1 1/1 0/1
0/5 2/7

Мимо 4 Штанга 1 Блок 2

1/2 0/2 1/1
1/3 0/4 3/4
2/4 2/3 5/7

0/1
1/4 2/2 1/3
1/10 4/4 2/14

10.07.2016



Кингисепп (Ленинградская обл.) - Феррари (Самарская Обл)

Москва, КСК "Луч" 70 Полностью.  Прямой эфир
БУДАГОВ Андрей  (Краснодар) / ХАНМАГОМЕДОВ Руслан  (Краснодар)

15:27 (6:15,9:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.07.2016 14:303Подгруппа АСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Феррари (Самарская Обл)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

67РЕШЕТНИКОВА Алина 2/3 1/2 1 18:442 1/1 1/1* +
СЕМАЙКИНА Ангелина 1 9:5727 1 +

75ОСИПОВА Алена 3/4 1/2 1 24:2728 1/1 1/1* 1 +
43 1ОСИТРОВСКАЯ Александра 3/7 1/1 3 22:03130 2/6 3 +

100 1ГОЛУБЕВА Дана 2/2 2/2 1 12:5631 1 +
ЗЕЛЕНИНА Валерия 1 11:2432* +

0БАКИРОВА Аделя 0/1 1 12:4433 0/1 1 +
50ШЕМОНАЕВА Ксения 1/2 1/1 1 18:3334 0/1 +

1МАЛИНОВА Евгения 1 23:1037* +
71СОКОВА Алина 5/7 4/4 11 1 17:0341 1/2 0/1 1/1* 1 +
50МУСИНА Полина 1/2 1/2 4:4242 +
71ЕРШОВА Мария 5/7 5/7 18:0243 1/1 1/1 +
75 1КОЖОКАРЬ Полина 3/4 2/2 12 1 24:4944 1/1 0/1 3 +
40ТРЕНИНА Алина 2/5 2/5 1 1 17:0345* 1 +

РОГАЛЕВА Анастасия 15:0381 +
ВЛАСКИНА Ирина 1 1 24:5788 1* 1 +

275:3720/28 3/6 3/8 1/2 2/2 2/2

Официальные лица/Команда

ИТОГО 27/44 61 3 1 2 212 9 5 2110 00140/0

1 00 001

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

81 64РОГАЛЕВА Анастасия 9/14 2/6 1/2 6/6 0/1
88 38ВЛАСКИНА Ирина 6/16 2/8 1/1 3/5 0/2

4/14 2/3 9/11 0/2 0/0 0/1ИТОГО 15/30 50 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 20 6 1 1 0 28 71
Броски с края 3 2 1 0 0 6 50
9-метровые броски 3 3 0 0 2 8 38
7-метровые броски 1 0 1 0 0 2 50
Всего 27 11 3 1 2 44 61

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 23 11 3 1 2 40 58
Быстрые отрывы 2 0 0 0 0 2 100
Контратаки 2 0 0 0 0 2 100
Всего 27 11 3 1 2 44 61

10.07.2016



Кингисепп (Ленинградская обл.) - Феррари (Самарская Обл)

Москва, КСК "Луч" 70 Полностью.  Прямой эфир
БУДАГОВ Андрей  (Краснодар) / ХАНМАГОМЕДОВ Руслан  (Краснодар)

15:27 (6:15,9:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.07.2016 14:303Подгруппа АСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Феррари (Самарская Обл)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

2/3

5/6

10/13

5/7

1/2

1/2

2/4

1/1
2/2

2/2

2/2
1/2

1/1

1/1

1/2

1/8

0/2

6/7

3/5

0/1

1/1 2/2

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

2 РЕШЕТНИКОВА Ал

1/2
1/1

Мимо 1

28 ОСИПОВА Алена

3/3
Блок 2

30 ОСИТРОВСКАЯ А

0/1
1/1 0/1 2/2

31 ГОЛУБЕВА Дана

1/1 1/1

33 БАКИРОВА Адел

0/1
Мимо 1

34 ШЕМОНАЕВА Ксе

1/1

Мимо 1

41 СОКОВА Алина

1/1
3/3 1/2

42 МУСИНА Полина

1/1 0/1

43 ЕРШОВА Мария

1/1
1/1
1/1 0/2 2/2

44 КОЖОКАРЬ Пол

1/1
1/1 1/2

Штанга 1

45 ТРЕНИНА Алина

0/1
1/1 0/1 1/1

81 РОГАЛЕВА Анаст

1/1 1/1 0/1
1/1 3/3
1/2 0/1 2/4

88 ВЛАСКИНА Ирин

0/1 1/1
1/2 1/1 1/4
1/2 1/2 0/3

Мимо 3 Штанга 1 Блок 2

1/1
3/4 0/2 2/3
9/10 0/4 12/14

1/2 2/2 0/1
2/3 4/4 1/4
2/4 1/3 2/7

10.07.2016


